Sultânîler buna göre, ilk sekiz yılı birinci devre, son üç yılı ikinci devre olmak üzere toplam on bir yıla indirilmişti. Öte yandan on yıl olarak tanzim edilen kız sultânîlerinin eğitim-öğretim süresi de on bir yıla çıkarılmıştı<sup>4</sup>.

### BURSA MEKTEB-İ SULTÂNÎSİ

Okul, 22 Temmuz 1301 / 3 Ağustos 1885 tarihinde<sup>5</sup> Pazartesi günü Bursa'nın Veli Şemseddin Mahallesi'nde Akif Paşa Konağı diye bilinen binada<sup>6</sup> "Mekteb-i İ‘dâdî-i Mülkî" olarak açılmıştı. Okul, tedrisatına iki yıl böylece devam etti. 1888 yılında konak arsası üzerine yeni bir binanın temeli atıldı.